

Thorhauge ejendom og driftsselskab ApS

Industrimarken 9, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 08 04 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Arne Thorhauge Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorhauge ejendom og driftsselskab ApS
Industrimarken 9
9530 Støvring

Telefon: 40274242

CVR-nr.: 33 08 04 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Thorhauge Jensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt driftsmateriel af entreprenørvirksomhed samt udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 738 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	738.267	613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-459.452	-332
Driftsresultat	278.815	281
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.530	-124
Resultat før skat	177.285	157
Skat af årets resultat	-39.003	-12
Årets resultat	138.282	145
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.282	145
Disponeret i alt	138.282	145

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.040.985	2.079
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.466.675	5.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.507.660</u>	<u>7.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.507.660</u>	<u>7.511</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.330	176
Andre tilgodehavender	0	37
Periodeafgrænsningsposter	33.152	21
Tilgodehavender i alt	<u>283.482</u>	<u>234</u>
Likvide beholdninger	<u>3.393</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>286.875</u>	<u>234</u>
Aktiver i alt	<u>7.794.535</u>	<u>7.745</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.279.529	2.141
Egenkapital i alt	2.404.529	2.266
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.012.167	921
Hensatte forpligtelser i alt	1.012.167	921
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	509.244	592
3 Leasingforpligtelser	1.046.896	1.046
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.556.140	1.638
Kortfristet del af langfristet gæld	474.000	628
Gæld til pengeinstitutter	143.481	239
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.162.094	1.978
Anden gæld	42.124	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.821.699	2.920
Gældsforpligtelser i alt	4.377.839	4.558
Passiver i alt	7.794.535	7.745
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.024	37
Andre finansielle omkostninger	61.506	87
	101.530	124
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	601.244	694
Heraf forfalder inden for 1 år	-92.000	-102
	509.244	592
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	141.244	234
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.428.896	1.572
Heraf forfalder inden for 1 år	-382.000	-526
	1.046.896	1.046

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 601 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.041 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.041 tkr. samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.467 tkr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for selskabet Thorhauge ejendom og driftsselskab ApS i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
